
BETTER ENERGY DUISBURG P/S

CVR-nr.: 35225323

Københavnsvej 81
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2025

Jacob olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BETTER ENERGY DUISBURG P/S
Københavnsvej 81
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35225323
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af solcelleprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på EUR -76.718, mod et overskud på EUR -39.103 i 2023. Da Årets resultat ses som mindre tilfredsstillende.

Ejerkredsen har i regnskabsåret indbetalt EUR 25.000 til selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 EUR	2023 EUR
Nettoomsætning		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		-69.004	-38.266
Bruttoresultat		-69.004	-38.266
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.139	-1.147
Resultat af ordinær primær drift		-78.143	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			-38.266
Andre finansielle indtægter		182	383
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle omkostninger		-3.026	-963
Ordinært resultat før skat		-80.987	-39.993
Skat af årets resultat		4.269	890
Årets resultat		-76.718	-39.103
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-69.004	38.266
Overført resultat		-7.714	837
I alt		-76.718	-39.103

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		327.410	396.415
Finansielle anlægsaktiver i alt		327.410	396.415
Anlægsaktiver i alt		327.410	396.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.099	23.585
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		740.207	765.207
Andre tilgodehavender		1.268	8
Tilgodehavender i alt		770.574	778.800
Omsætningsaktiver i alt		770.574	788.800
AKTIVER I ALT		1.097.984	1.185.215

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		EUR	EUR
Registreret kapital mv.		1.100.590	1.100.590
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		740.207	765.207
Overført resultat		-797.102	-745.344
Egenkapital i alt		1.043.695	1.120.453
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		52.889	49.864
Langfristede gældsforpligtelser i alt		52.889	49.864
Skyldig selskabsskat		0	13.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.400	1.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.400	14.897
Gældsforpligtelser i alt		54.289	64.761
PASSIVER I ALT		1.097.984	1.185.215

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

2. Eventualforpligtelser Partnerselskabet hæfter som kommanditist for den ikke indbetalte del af stamkapitalen i Better Energy Soltos 2 GmbH & Co. KG. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2023, EUR 908.500. Kommanditkapitalen i datterselskabet udgør EUR 1.103.000.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger Partnerselskabet har stillet kapitalandelene til sikkerhed for gældsbrev til Nordic Venture Selskab ApS. Saldoen er EUR 52.889 pr. 31.12.2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0